
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУСИНСКИЙ РАЙОН 

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п. Магнитка, ул. Карла Маркса, д.9 ОГРН 
1027401758560, ИНН 7434001112 Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

////ЛУЛ- №
Р.п. Магнитка

Об утверждении административного регламента 
о предоставлении муниципальной услуги
«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на соответствующей территории, 
аннулирование такого разрешения»

г

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях реализации Федерального 
закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
протокола заседания Комиссии по повышению качества предоставления 
государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 17.02.2020г. 
№ 1, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, Администрация Магнитского городского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого 
разрешения».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте;

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магнитского городского С.А. Потеряев


